

---

# Venetian Holding ApS

**CVR-nr.: 41976454**

Breeltevej 10  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2025**

---

**Kenny Munck**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Venetian Holding ApS  
Breettevej 10  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41976454  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 1,2 tkr. Selskabets balance er pr. 31.12.2024 udviser en balancesum på kr. -1,2 tkr med en egenkapital på 3 tkr. Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.*

*Udviklingen i de økonomiske aktiviteter er ikke tilfredsstillende. Afkast af investeringen i SorptionShade A/S er udeblevet. Der er i 2024 foretaget en omorganisering og rekonstruktion af SorptionShade A/S med tilføjelse af ny kapital samtidigt med at selskabets ejerandel er blevet styrket. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver etableret via egen drift i kommende år.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er ingen begivenheder af betydning efter regnskabsårets afslutning*

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-14.984</b>
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		-1.188	971
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	39.645
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.188</b>	
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.188</b>	<b>-53.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-1.188	-53.658
<b>I alt</b>		<b>-1.188</b>	<b>-53.658</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill		kr. 0	kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		2.883	4.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.883</b>	<b>4.071</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.883</b>	<b>4.071</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-35.929	
Overført resultat		-1.188	-43.429
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.883</b>	<b>-3.429</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>7.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.883</b>	<b>4.071</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0